
 

令和 5年 4月吉日 

お客様各位 

 

FOOMA JAPAN 2023 ご案内 

2023年 6月 6日[火]～9日[金] 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は東京ビッグサイトにて開催されます「FOOMA JAPAN 2023」 「ブース番号 5A-35」に 

下記の通り出展致します。 

ご多忙とは存じますが、「来場のご案内」を同封致しますのでお手数ですが、公式WEBサイトから事前に 

クイックパス（入場証）を入手していただきまして弊社ブースへのご来場賜りますようご案内致します。 

※FOOMA JAPAN 2023は完全来場事前登録制となっておりますので本案内状では入場できません。 

敬具  

展示製品のご案内 

 ●微粉砕機メーカーからスタートした弊社が食品業界へ新たに製丸工程の装置をラインアップしました。 

ブース番号 ：  5A-35（東 5ホール）   

■『横型製丸機』 PT7015B型展示 

・横型ダブルスクリュー採用で安定した生産が可能。 

・分解洗浄作業が容易。 
 

■『少量生産用製丸機』 PT6015B型展示  

・手軽に製丸できノズルとローラーの交換で 

製丸サイズの変更が可能。 

・分解洗浄作業が容易。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■『糖衣機』 PT25H型展示 

・オールステンレス仕様。 

・パンの回転数と角度の調整が可能。 

・小型ヒーターファン付。 

 

 

デモンストレーション

実施します!!! 


